H.A.S.D. & PARTNERS SRL

## Smaltimento Rifiuti Agricoli a Domicilio

IN CONVENZIONE CON



Associazione Provinciale Imprese di Meccanizzazione Agricola e Industriale

PER TUTTI GLI ASSOCIATI È
DISPONIBILE IL SERVIZIO DI RITIRO
DI TUTTE LE CATEGORIE DI RIFIUTI
CON TARIFFE AGEVOLATE

PER INFORMAZIONI SU PREZZI O SOPRALLUOGO GRATUITO
TEL.: +39 366 40 700 30





## PROPOSTA DI CONVENZIONE TRA

H.A.S.D. & PARTNERS SRL avente sede a Pollenza in via Nazionale 25, C.F./P.IVA: 01961860432

E

APIMAI Associazione Provinciale Imprese Meccanizzazione Agricola Industriale
Via Giovanni XXIII, 45 – Macerata
C.F.: 80003620434 - P.IVA: 01184440434

## PREMESSA:

Visti gli accordi intercorsi in sede d'incontro avvenutasi in data 10 luglio 2020

## SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE:

- 1. H.A.S.D. & PARTNERS SRL fornirà un servizio di consulenza ambientale mirata ed attua alla corretta gestione e smaltimento dei rifiuti agricoli prodotti dalle Aziende associate a APIMAI
- 2. H.A.S.D. & PARTNERS SRL si impegna a garantire un listino prezzi dedicato a tutti gli associati APIMAI con prezzi agevolati come da ALLEGATO 1;
- 3. Nel primo anno dell'attuazione della convenzione H.A.S.D. & PARTNERS SRL APIMAI, H.A.S.D. & PARTNERS SRL si impegna a non stipulare contratti pluriennali con gli associati APIMAI, ove non espressamente richiesto dall'associato stesso.
- 4. APIMAI si impegna nella promozione pubblicitaria dei servizi offerti da H.A.S.D. & PARTNERS SRL presso tutte le Agenzie ed uffici di loro competenza, comunicando di seguito a H.A.S.D. & PARTNERS SRL nominativi ed informazioni relative alle aziende agricole interessate ai servizi descritti al PUNTO 1.
- 5. H.A.S.D. & PARTNERS SRL fornirà a APIMAI materiale pubblicitario, informazioni ed eventuali aggiornamenti di listino.
- **6.** APIMAI informerà H.A.S.D. & PARTNERS SRL di eventuali incontri o riunioni che costituiscano bacino di utenza o target per la vendita dei servizi offerti e descritti al PUNTO 1.
- 7. APIMAI concederà a H.A.S.D. & PARTNERS SRL libero ingresso presso le proprie strutture e divulgazione informativa ai propri addetti al fine di incrementare la promozione dei servizi di consulenza ambientale e smaltimento rifiuti agricoli offerti da H.A.S.D. & PARTNERS SRL.
- **8.** Qualora il ritiro si effettuerà per più imprese con la stessa sede operativa il prezzo del viaggio sarà da intendersi come diviso per il numero di intestazioni.

Data 14/67/CO

irma / b

Firma